

Reparatia acoperisului la
edificiul Consiliului Raional
Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 158 271,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	15,0000	35,000 33,500	525,000 502,500
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,0000	114,950 42,000	2 299,000 840,000
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Material marunt=1,0550	m2	504,0000	220,599 56,500	111 181,644 28 476,000

	Total	Lei	114 005,64
	Fondul social	24 %	7 156,44
	Transport	1 %	825,78
	Total		121 987,86
	Cheltuieli de regie	6 %	7 319,28
	Total		251 295,00
	Beneficiu de deviz	2 %	2 586,15
	Total		131 893,29
	TVA	20 %	26 378,67
	Total deviz: Inclusiv salariu		158 271,96 29 818,50

1	2	3	4	5	6	7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului la
edificiul Consiliului Raional
Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 158 271,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,2000	50,00	560,000
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	463,6800	50,00	23 184,000
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,0500	50,00	352,500
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,4400	50,00	5 722,000
		Total manopera				29 818,50

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	319,0320	13,00	4 147,416
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8400	350,00	294,000
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	263,0000	2,00	526,000
4.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6600	850,00	561,000
5.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 222,9560	63,00	77 046,228
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2000	15,00	3,000
		Total materiale de construcții				82 577,64

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	10,0800	25,00	252,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	51,0000	25,00	1 275,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9000	25,00	22,500
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,4000	25,00	60,000
		Total utilaje de construcții				1 609,50

Total	Lei	114 005,64
Fondul social	24 %	7 156,44
Transport	1 %	825,78
Total		121 987,86
Cheltuieli de regie	6 %	7 319,28
Total		251 295,00

Beneficiu de deviz	2 %	2 586,15
Total		131 893,29
TVA	20 %	26 378,67
Total deviz:		158 271,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului la edificiul
Consiliului Raional Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,000 33,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			114,950 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,00	26,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Material marunt=1,0550	m2			220,599 56,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	50,00	46,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	63,00	152,87
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	13,00	8,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.